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BEoURSe De TUMIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Actions, Droits et
obligations

Jour de Bourse n°254

Quantité
2711212022

896 012

1000

9 325

2925107

23

3831467

Nombre de Valeurs

594

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

BIAT

ATTIJARI BANK

ARTES

CARTHAGE CEMENT

SFBT

Valeurs les plus actives

Capitaux

15120715

9 502

17 904

65 210 500

16 100

80374721

Valeurs Cotées

63

Echange de Titres

6471 443,11 CARTHAGE CEMENT

5620 447,07 ATTIJARI BANK

507 981,10 ARTES

398 749,76 BIAT

257 766,70 ASSAD

220 687 ATL

Séance du 27/12/2022

Quantité en milliers

27/12/2022 27/12/2021
207 839,6 213 395,9
2909,7 1682,8
5149,7 32 306,9
86 669,2 43348,8
96,2 0,3
302 665 290 735

Nombre d'Echanges

1248

1251

Nombre

22

25

Hausses

Valeur

172 387 SMART TUNISIE

101 565 OFFICEPLAST

77 038 ELECTROSTAR

38 436 TAWASOL GP HOLDING

Cours

2,940

23,200

1,550

0,280

0,560

Comparaison 2022/2021

Cumul sur l'année

Capitaux en mDT

Var. 27/12/2022 27/12/2021 Var.
-3% 1485940,4 1517 122,3 -2%
73% 202 596,7 114 364,0 7%

-84% 65742,9 58 980,3 11%
100% 1358 148,6 818 289,2 66%
32876,0 301,3
4% 3145 305 2509 057 25%
Quantité Capitaux en DT

688 833 5027 619

217 504 10 120 502

906 337 15148 121

Quantité Capitaux en DT
2925107 65 210 500
23 16 100
2925 130 65 226 600
Principaux Ecarts
Baisses
Variation Valeur Cours Variation

5,00% SERVICOM 0,200 -4,76%
4,74% TUNISAIR 0,470 -4,08%
4,03% STIP 4,180 -3,91%
3,70% UADH 0,400 -2,44%
3,70% GIF-FILTER 0,410 -2,38%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F

Site web: http://www.bvmt.com.tn



